[image: image1.wmf]
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОКТЯБРЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.01.2019 № 68
Об утверждении Прогнозного плана приватизации

имущества городского округа Октябрьск

Самарской области на 2019 год
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского округа Октябрьск, утвержденным решением Думы городского округа Октябрьск от 27.05.2015г. № 522, руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области
                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прогнозный план приватизации имущества городского округа Октябрьск Самарской области на 2019 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
          2.    Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьское время» и разместить его на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск.
              3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  городского округа                                                                          А.В. Гожая
Исп. Муравьева Л.П.26306

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации городского округа

Октябрьск Самарской области

от 29.01.2019 № 68

Прогнозный план приватизации имущества г.о.Октябрьск
на 2019 год

	№

п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения объекта
	Планируемый способ приватизации
	Планируемый доход от приватизации имущества,

руб.

	1.
	Встроенное нежилое помещение в жилой дом, часть нежилого помещения в пристрое к жилому дому
Площадь- 289,9 кв.м.

Цокольный этаж комнаты №№1,2,3,4,5,6,7,8,9,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31

Кадастровый (условный) номер 63:05:0103042:354

	Самарская область, г.Октябрьск, ул.Ватутина,9

	Открытый по форме подачи предложений о цене аукциона

	1000000,00